
第688号　　広報ひがしどおり　　（26）

（９月届出分）

★お誕生おめでとう

大福　瑛
えい

斗
と

（大陽）石持　　田中　美
み

桜
お

（俊光）白糠

♥ご結婚おめでとうございます
齋　藤　優　太（稲　　崎）

櫛　引　美　里（む つ 市）

●お悔やみ申し上げます

　 山 　 　 健（白　糠）84歳　 南 川 　 政 義（小田野沢）89歳　 澤 田 　 武 義（蒲野沢）72歳

坂 本 　 亮 三（小田野沢）91歳　 渡 邉 　 忠 一（古野牛川）95歳　 伊勢田　正信（白　糠）85歳

杉本 喜代太郎（猿ヶ森）84歳　 稲葉　兼太郎（白　糠）89歳

住 民 の 窓住 民 の 窓

※個人のプライバシーを尊重する意味で載せてほしくない方は届出の際に係に申し出てくださるこ
とをお願い致します。

東通村の人口と世帯数
（令和４年９月末現在）（ ）内は前月比

人　口　５,９４６（－１２）

　男　　３,０７７（－１０）

　女　　２,８６９（－　２）

世帯数　２,８２６（－　３）（

東通村子ども会　郷土芸能発表会　及び
東通村連合婦人会　芸能発表会　中止のお知らせ

例年１１月に開催していました「東通村子ども会 郷土芸能発表会」と「東通村連合婦人会 芸能発表会」で
すが、新型コロナウィルスの感染防止のため、昨年度に引き続き、今年度も開催を中止することと致しました。

楽しみにしてくださっていた皆様には深くお詫び申し上げます。
今後とも子ども会活動および婦人会活動にご支援賜りますようお願い申し上げます。

【問合せ先】東通村子ども会育成連合会・東通村連合婦人会
☎ ０１７５-２７－２２００（東通村体育館内）


